
                                                                                                                                                Al Comune di Quarto(Na) 
                                                                                                                           Settore Tributi 

Ufficio TA.RI. 
                                                                                                                                         C.so Italia, 5 

                                                                                                                                          80010        QUARTO 
 
Prot. gen.________ 
del ___________ 
 
 
 
Oggetto: Richiesta di  rateizzo cartella esattoriale(ex Equitalia) nn. __________________________ 
               
     Anno/i d’imposta ________________________. Tributo coattivo _____________________ 
 
 
 

 Il/la sottoscritto/a _________________________________________________________________ 
 
nato/a a ____________________________ il _____________ C.f._________________________________ 
 
residente in ________________________ Via ________________________________________________ 
 
recapito telefonico __________________ mail_____________________________________ 
 
In qualità di _______________ del/la Società _________________________________________________ 
 
con sede in _____________________ Via _____________________ P.Iva _________________________ ; 
 
PEC ____________________________________ 
 
con riferimento alla cartella esattoriale(ex Equitalia) n.___________________________________________ 
 
per  l’/gli anno-i d’imposta ____________ , tributo   _____________ notificati in data ___________________ 
 
essendo in condizioni di temporanea  difficoltà finanziaria per poter  adempiere in unica soluzione al debito  
 
tributario ammontante complessivamente ad  €_______________ , come si evince dalla dichiarazione  
 
redditi anno d'imposta____ e/o CUD in allegato, 
 

C H I E D E 
 
alla S.V.  il rateizzo del solo debito tributario iscritto a ruolo risultante dalla cartella esattoriale sopra 
richiamata, secondo quanto disposto dal vigente Regolamento  Comunale che disciplina le entrate comunali, 
ad esclusione dei compensi esattoriali già maturati che andranno corrisposti a favore del Concessionario 
della riscossione tributi comunali, come previsto dalla vigente normativa.  
 
 
        
Si allega la seguente documentazione: 
 
1. Dichiazione dei redditi(UNICO e/o CUD); 
2. Copia cartella esattoriale 
3. Copia documento d’identità in corso di validità. 

 
 
 Quarto, lì _______________                                                                                 Il richiedente 
                                                                                                                           (firma per esteso) 
                                                                                                    ____________________________________ 
 

 



 

e-mail: tarsu@comune.quarto.na.it 

PEC : tributi@pec.comune.quarto.na.it 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

INFORMATIVA ex art.13 D.lgs n. 196/2013 e regolamento europeo n.679/2016: 

La informiamo che i dati da Lei forniti saranno trattati per compiti istituzionali dell’Ente e con modalità informatizzate. 

Secondo la normativa indicata, tale trattamento sarà improntato ai principi di correttezza, liceità, trasparenza e tutela 

dei Suoi diritti e della sua riservatezza. Il responsabile della trattamento dei dati forniti, in materia tributaria, è il 

Funzionario responsabile del tributo di che trattasi. 
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	C H I E D E

